



September 2019

Freedom of Information Request Reference N°: FOI 003221/19

I write in connection with your request for information received by Norfolk Constabulary on the 5th September 2019 in which you sought access to the following information:

- 1 How many requests were made to your force under Clare's Law in 2017/2018?
- 2 Can you give me same the information for the 12 months previous to that (2016/2017)?
- 3 Can you please break the numbers down into "right to ask" and "right to know"
- 4 How many of these requests went past stage one
- 5 How many reached stage two (face to face meeting)
- 6 How many reached stage three (disclosure?)

Response to your Request

The response provided below is correct as of 9th September 2019.

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

Q1 There were 369 requests under Clare's Law in 2017/18

Q2 There were 250 in 2016/17

Q3-6 Please see table below:-

Domestic Violence Disclosure Scheme	April 2016 - March 2017	April 2017 - March 2018
Total number of requests for DVDS	250	369
Right to Ask requests	43	95
RTA Disclosure made	17	51
RTA non-disclosures	26	33
Right to Know requests	207	274
RTK Disclosure made	155	211
RTK non-disclosures	39	27
Total Disclosure made	172	262
No Disclosure	65	59
Withdrawn	13	28

Only Right To Ask applications require a face to face hearing. All cases that progressed to a disclosure would have a face to face.